



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2020 № 222

г. Вяземский

О внесении изменений муниципальную программу «Проведение общественно-значимых праздничных мероприятий на территории городского поселения «Город Вяземский» на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» от 29.10.2020 №567

В связи с уточнением объема финансирования мероприятий программы «Проведение общественно-значимых праздничных мероприятий на территории городского поселения «Город Вяземский» на 2021-2025 годы», администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу «Проведение общественно-значимых праздничных мероприятий на территории городского поселения «Город Вяземский» на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» от 29.10.2020г. №567 следующие изменения:

1.1. В преамбуле муниципальной программы:

- слова от «09.12.2013», заменить на «от 20.12.2016»;

1.2. В паспорте муниципальной программы:

- слова Приложение №1 к муниципальной программе «Проведение общественно-значимых праздничных мероприятий на территории городского поселения «Город Вяземский» на 2021-2025 годы» исключить.

- в разделе 8:

- во втором абзаце «550 тысяч рублей», заменить на «580 тысяч рублей»,

В третьем абзаце, после слов «в том числе по годам: 2021 год», цифру 110,00 рублей заменить на 140,00 рублей;

1.3. В разделе 7 описательной части муниципальной программы:

Цифру 550,00 рублей заменить на 580,00 рублей.

В первом абзаце, после слов «в том числе по годам: 2021 год», цифру 110,00 рублей заменить на 140,00 рублей;

1.4. В приложении №1 к муниципальной программе:

- в пункте 1 слова «флагштоки» заменить на слова «комплекты флагов», добавить слова «таблички с QR- кодами»;

- в пункте 4 слова «сохранение» заменить на слова «количество».

1.5. В приложении №2 к муниципальной программе:

- наименование пункта 1 изложить в новой редакции: «Организация и проведение государственных и уличных массовых праздников на территории городского поселения»;

В подпункте 1.1. пункта 1 добавить слова «проведение мероприятий в рамках проекта «Улицы Хабаровского края рассказывают»

- В приложении 3:

- в графе «оценка расходов», на 2021 год цифру 110,00 заменить на 140,00;

- в п.1.1. графе «оценка расходов» на 2021 год цифру 110,00 заменить на 140,00;

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» и на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения А.В. Гаращука.

Глава городского поселения



С.В. Хотинец